

# DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO č. SML/0084/2021/MH

č. zhot. 841/NAVM/038/2021

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:

Město Litovel

se sídlem: nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel

zastoupené: Viktor Kohout – starosta města

IČ: 00299138, DIČ: CZ00299138

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Viktor Kohout – starosta města

- ve věcech technických: Miroslav Skácel, David Elgner

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: [REDACTED] kód banky: [REDACTED]

na straně jedné (**dále jen „objednatel“**)

a

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Zastoupená: Ing. Svatopluk Novák, ředitel oblasti Střed o.z. Morava

Ing. Klára Kalábová, ekonom oblasti Střed o.z. Morava

- zmocněnci

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Ing. Svatopluk Novák, ředitel oblasti Střed o.z. Morava

Ing. Klára Kalábová, ekonom oblasti Střed o.z. Morava

- zmocněnci

- ve věcech technických: Ing. Viktor Superata, vedoucí PJ Velká Bystřice

tel. [REDACTED]

Jan Rudorfer, stavbyvedoucí

tel. [REDACTED]

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: [REDACTED] kód banky: [REDACTED]

Tel. [REDACTED]

na straně druhé (**dále jen „zhotovitel“**)

se na základě odstavce VI. smlouvy o dílo a čl. 4.1.7 obchodních podmínek dohodly na změně ceny díla.

## II. Předmět díla

**2.1** Předmětem díla je Rekonstrukce komunikace a chodníku v lokalitě Čihadlo v Litovli

## IV. Cena za dílo

**4.1** Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. I. a II. Smlouvy a ZL 2021-07-28 činí:

<b>Cena dle smlouvy o dílo bez DPH</b>	<b>3 420 502,50 Kč</b>
DPH 21 %	718 305,53 Kč
Cena dle smlouvy o dílo včetně DPH	4 138 808,03 Kč
<b>Změna ceny dle ZL 2021-07-28 bez DPH</b>	<b>120 496,12 Kč</b>
DPH 21 %	25 304,19 Kč
Cena změny dle ZL 2021-07-28 včetně DPH	145 800,31 Kč
<b>Cena díla včetně změny bez DPH</b>	<b>3 540 998,62 Kč</b>
DPH 21 %	743 609,71 Kč
Cena díla včetně změny a včetně DPH	4 284 608,33 Kč

- 4.9.** Nedílnou součástí změny ceny je změnový list ZL 2021-07-28, ve kterém jsou vyčísleny jednotlivé změny v rozsahu díla.

#### **XIV. Závěrečná ustanovení**

- 14.4** Dodatek č. 1 ke smlouvě je vypracován v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsané vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě podepsané vyhotovení.
- 14.6** Smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy a Dodatku č. 1 a všemi jejich přílohami a zavazují se jimi řídit a jsou těmito vázány
- 14.7** Dodatek č.1 smlouvy o dílo byl projednán a schválen usnesením Rady města Litovel dne 5. 8. 2021.

Za zhotovitele přezkoumal: Ing. Viktor Superata  
vedoucí PJ Velká Bystřice

V Litovli dne 5. 8. 2021  
Objednatel:

V Olomouci dne 2. 8. 2021  
Zhotovitel:

.....  
Viktor Kohout  
starosta města

.....  
Ing. Svatopluk Novák  
ředitel oblasti Střed o.z. Morava

.....  
Ing. Klára Kalábová  
ekonom oblasti Střed o.z. Morava